

Hagsholm Holding ApS

CVR-nummer 32837875

Årsrapport 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 15. juli 2014

Birgitte Hagsholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Aktiver	11
Passiver	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Hagsholm Holding ApS
Randersvej 16, Hammershøj
8830 Tjele

Telefon: 86451766
E-mail: gitte@hagsholm.dk
Hjemstedskommune: Viborg
CVR-nummer: 32837875
Regnskabsperiode: 1. januar 2013 - 31. december 2013

Hovedaktivitet

Selskabets formål er ifølge vedtægterne at fungere som holdingselskab.

Direktion

Birgitte Hagsholm.

Tilknyttede virksomheder

Landsbyerne.dk ApS
Randersvej 16
8830 Tjele

Grafisk Indkøb ApS
Randersvej 16
8830 Tjele

Tankevirke ApS
Randersvej 16
8830 Tjele

Hagsholm Gruppen Administration ApS
Randersvej 16
8830 Tjele

SeeMedia ApS
Randersvej 16
8830 Tjele

Pengeinstitut

Danske Andelskassers Bank
Vestergade 10
8900 Randers C

Selskabsoplysninger

Revisor

Dansk Revision Viborg

Registreret revisionsaktieselskab

Agerlandsvej 16

8800 Viborg

Kontaktperson:

Per Tange

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at fungere som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på DKK 620.323 som må betegnes som værende særdeles utilfredsstillende. Egenkapitalen er ultimo 2013 DKK -1.145.104, hvilket er i strid selskabslovens § 119.

Resultatet i året er påvirket af underskud i datterselskaber, primært Hagsholm Administration ApS. Endvidere er det påvirket af nedskrivning på goodwill. Ledelsen har foretaget tiltag i driftsmæssige aktiviteter i datterselskaberne, hvilket vil påvirke selskabet positivt og dermed kunne reetablere kapitalforholdene i løbet af de kommende år.

Det forventes at selskabet drifts- og likviditetsforhold er sikret i 2014. Selskabet vil dog være afhængig af likviditetsmæssig støtte fra selskabets bankforbindelse m.v.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2013	2012
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	0	-4
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-350.000	-50
	Resultat før finansielle poster	-350.000	-54
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-227.776	-933
	Finansielle omkostninger	0	2
	Resultat før skat	-577.776	-985
1	Skat af årets resultat	-42.547	13
	Årets resultat	-620.323	-972
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat primo	-1.353.702	-89
	Årets resultat	-620.323	-972
	Til disposition i alt	-1.974.025	-1.060
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-328.921	293
	Overført resultat ultimo	-1.645.104	-1.354
	Resultatdisponering i alt	-1.974.025	-1.060

Note	Balance	2013 DKK	2012 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Goodwill	0	350
	Immaterielle anlægsaktiver	0	350
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	922.297	902
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
	Finansielle anlægsaktiver	922.297	902
	Anlægsaktiver i alt	922.297	1.252
	Udsudte skatteaktiver	0	43
	Tilgodehavender	0	43
	Likvide beholdninger	3	2
	Omsætningsaktiver i alt	3	44
	Aktiver i alt	922.300	1.296

Note	Balance	2013 DKK	2012 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	500.000	500
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	329
	Overført resultat	-1.645.104	-1.354
4	Egenkapital i alt	-1.145.104	-525
	Andre hensatte forpligtelser	934.543	686
	Hensatte forpligtelser	934.543	686
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.129.861	1.132
	Anden gæld	3.000	3
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.132.861	1.135
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	2.067.404	1.821
	Passiver i alt	922.300	1.296
5	Usikkerheder om going concern		
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2013	2012		
	DKK	1.000 DKK		
1 Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	4.835	0		
Regulering af udskudt skat	37.712	-13		
Skat af årets resultat i alt	42.547	-13		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar	1.215.878	855		
Tilgang i årets løb	0	361		
Kostpris 31. december	1.215.878	1.216		
Værdireguleringer 1. januar	-314.005	0		
Årets resultatandel	-1.006.144	-923		
Udloddet udbytte	0	-68		
Udligning af resultatandele	1.026.569	1.184		
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	-508		
Værdireguleringer 31. december	-293.580	-314		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	922.297	902		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder: TDKK 80 anparter i SeeMedia ApS, TDKK 500 anparter i Grafisk Indkøb ApS, RDKK 500 anparter i TankeVirke ApS, nom TDKK 1.250 anparter i Landsbyerne. dk ApS og TDKK 250 anparter i Hagsholm Administration ApS				
3 Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar	0	20		
Afgang i årets løb	0	-20		
Værdireguleringer 1. januar	0	36		
Værdiregulering på afhændede aktiver	0	-36		
Kapitalandele i associerede virksomheder i alt	0	0		
4 Egenkapital	Virksomhedskapital	Reserver for nettoopskrivninger	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	500	329	-1.354	-525
Årets resultat	0	-329	-291	-620
Egenkapital ultimo	500	0	-1.645	-1.145

Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier/anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

	2013	2012
Noter	DKK	1.000 DKK

5 Usikkerheder om going concern

Usikkerhed i forbindelse med going concern er fyldestgørende beskrevet i ledelsesberetningen, hvortil henvises.

6 Eventualforpligtelser

Hagsholm Holding ApS har indgået en kautionserklæring med solidarisk hæftelse overfor nuværende og fremtidig gæld i CVR: 32668984 Hagsholm Gruppen Adm ApS. Kautionsmaksimum er ubegrænset

Forpligtelsen indgår med DKK 934.543

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de andre selskaber i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er stillet:

Nom. DKK 1.250.000 anpartar i Landsbyerne ApS

Nom. DKK 500.000 anpartar i TankeVirke ApS

Nom. DKK 500.000 anpartar i Grafisk Indkøb ApS

Nom. DKK 250.000 anpartar i Hagsholm Gruppen Adm ApS

Nom. DKK 80.000 anpartar i SeeMedia ApS